ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.01.2008 № 231

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В  ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
 ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 14.08.2007 № 3207, ОТ 16.08.2007 № 3233

В целях реализации в 2008 году во Владимирской области по городу Владимиру

пилотного  проекта,  направленного  на  повышение  качества  услуг  в  сфере

здравоохранения, в соответствии со ст. 12 Федерального закона от 21.07.2007 № 184-ФЗ

«О бюджете Федерального фонда обязательного медицинского страхования на 2008 год

и на плановый период 2009 и 2010 годов», постановлением Губернатора Владимирской

области  от 21.12.2007 № 950 «О внесении изменений в  постановления  Губернатора

области от 20.07.2007 № 529, от 30.07.2007 № 546, от 30.07.2007 № 547»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  главы города  Владимира  от  14.08.2007

№  3207  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников  муниципальных

учреждений здравоохранения города Владимира, участвующих в реализации пилотного

проекта, направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, в 2007

году» (в  редакции   постановления  главы города  Владимира  от  15.10.2007 № 3988),

заменив в названии, преамбуле, пункте 1 постановления и пунктах 1.1., 1.2. приложения

слова «в 2007 году» на слова «в 2007 году и первом полугодии 2008 года».

2.  Внести  изменения  в  постановление  главы города  Владимира  от  16.08.2007

№3233 «Об утверждении размера  базовых окладов,  применяемых для  оплаты труда

медицинских  и  фармацевтических  работников  муниципальных  учреждений

здравоохранения  города  Владимира,  участвующих  в  реализации  пилотного  проекта,

направленного на повышение качества услуг в сфере здравоохранения, в 2007 году» (в

редакции  постановлений главы города Владимира от 01.11.2007 N4279, от 21.11.2007

№4504),  заменив  в  названии постановления  и приложения,  пункте  1  постановления

слова «в 2007 году» на слова «в 2007 году и первом полугодии 2008 года».

3.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя  главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков